UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Kinh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS Tân Thành;

- Hiệu trưởng trường TH-THCS&THPT Dewey; Alpha.

Căn cứ Văn bản số 1289/GM-SGDĐT ngày 25/10/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc triệu tập giáo viên tham dự Hội thảo chuyên đề tổ chức hoạt

động giáo dục “Khám phá và ứng dụng năng lượng tái tạo - Cùng chung tay bảo

vệ môi trường”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường THCS, trường phổ thông

liên cấp có cấp THCS trong quận cử và chỉ đạo cán bộ quản lý, giáo viên tham

dự Hội thảo chuyên đề môn KHTN cấp Thành phố của quận Ngô Quyền với nội

dung “Khám phá và ứng dụng năng lượng tái tạo - Cùng chung tay bảo vệ

môi trường”; cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 08h00 ngày 31 tháng 10 năm 2024 (Thứ 5).

2. Địa điểm:

Hội trường tầng 2, Trung tâm Chính trị - Hành chính quận Ngô Quyền.

(Địa chỉ: Lô 26A Lê Hồng Phong, KĐT Ngã 5 - Sân bay Cát Bi, phường

Đông Khê, quận Ngô Quyền, TP Hải Phòng)

3. Thành phần tham dự

- Đại diện các đồng chí Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách cấp THCS Phòng

Giáo dục và Đào tạo quận;

- Đồng chí cốt cán Hội đồng bộ môn cấp Thành phố (đối với môn Khoa

học tự nhiên cấp THCS);

- Đại diện cán bộ quản lý: Đ/c Nguyễn Thị Chi - Phó Hiệu trưởng trường

THCS Hải Thành;

- Các đồng chí Tổ trưởng tổ KHTN của các trường THCS trong quận và

trường TH&THCS Tân Thành.

Nhận được Công văn, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu cầu

các đồng chí Hiệu trưởng các trường THCS trong quận và trường TH&THCS

Tân Thành chỉ đạo cán bộ quản lý, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian,

thành phần triệu tập./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để b/c);

- Như trên (để t/h);

- Lưu: PGD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

V/v cử cán bộ quản lý, giáo viên

tham dự Hội thảo chuyên đề tổ chức

hoạt động giáo dục môn KHTN cấp

Thành phố quận Ngô Quyền

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-29T08:34:02+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Chí Linh<nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T10:50:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T10:50:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T10:50:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T10:50:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!